第７号様式（第９条関係）

千代田区長 殿

譲渡（会）実施報告書

  年  月  日

実施者

住 所

氏  名

  年 月 日付     第 号で譲渡支援活動の実施について承認した動物に

ついて、下記のとおり、譲渡又は譲渡会を実施したことを報告します。

項 目 内 容

犬又は猫の仮名

保護場所 千代田区

譲渡日・譲渡会実施日

譲渡先・譲渡会実施場所 住所

氏名（譲渡会の場合は主催者名）

添付資料

 譲渡会を実施した場合、実施したことが分かる資料